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Kontrollen er foretaget i hovedkøkken samt afdelingskøkken B
og E.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
hovedkøkken og afdelingskøkken B og E.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og fryseinventar.
Fødevarer fri fra gulv samt adskillelse af fødevarer. Mundtlig
gennemgået afhentning af varer til afdelingskøkkener.
Virksomheden har en bøtte guldstøv opbevaret på tørlager,
som ikke er beregnet til levendsmiddelbrug. Virksomheden
oplyser at de vil fjerne produktet, da det ikke er noget de har
anvendt i langt tid. Vejledt konkret om at pynt til kager og lign.
skal være egnet til levendsmiddelbrug.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Hovedkøkken med køle- og fryseinventar, håndvaske, emfang,
ovne, opvaskestation, kølerum samt gulv og vægge.
Afdelingskøkkener med inventar og udstyr. Vejledt om
hyppigere rengøring af ventilationsrist i kølerum samt
mikroovn i afdelingskøkken E.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden juli 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. og 4. kvartal 2023. Stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er
registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


